Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа с.Жёлтый Яр»
Протокол №4 от 20.01.2011 года
заседания Управляющего совета муниципального образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с.Жёлтый Яр»

Присутствовали: члены Управляющего совета - 6
Председатель УС: Райхлина Е.Н.
Секретарь УС: Потугина Ю.Т
  Повестка:

Введение в образовательном учреждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

По вопросу повестки дня слушали заместителя директора школы во УВР Климову М.С. Она довела до сведения членов Управляющего совета информацию о том, что в МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Жёлтый Яр» с 1 сентября 2011 года будет введен ФГОС НОО. Школа готова к введению ФГОС НОО практически по всем критериям, соответствует требованиям, достаточно материально оснащена, имеет компетентный квалифицированный кадровый состав.

Предложение: Ввести Федеральный Государственный стандарт начального общего образования в МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Жёлтый Яр» с 01.09.2011г.

Голосовали: "за" -6 человек
                      "против" - нет
                      "воздержавшихся" – нет
Председатель заседания Управляющего совета __________ /Е.Н. Райхлина/
                                                                        Секретарь __________ /Ю.Т. Потугина /